2.6 V článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP sa znenie odseku 3.1 a 3.2 ruší a nahrádza sa 

novým znením, ktoré znie: 

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 326 310,52 

EUR (slovom: tristodvadsaťšesťtisíctristodesať eur a päťdesiatdva centov),  

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške 309 994,99 EUR  (slovom: 

tristodeväťtisícdeväťstodeväťdesiatštyri eur a deväťdesiatdeväť centov), čo predstavuje 95% 

(slovom: deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít 

Projektu podľa odseku 3.1. písmeno a) tohto článku zmluvy,   

c) Rozdiel medzi Celkovými oprávnenými výdavkami na Realizáciu aktivít projektu podľa odseku